
_-¡_

*Í :Iénääãu E ¿¡¿"¿,.
:Ê

*AK
ESTADD Do OEARA 1,, I.,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA *“"*'““*“`

Aviso DE LIÇITAÇÃO

Pnocssso NA Pr-004/2020-oIvERsAs
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE
ÓRGÃO: I=RE1=EITuRA MONIÇIRAL DE MORADA NOVA
DIvERsAs UNIDADES oEsToRAs

A Prefeitura de Morada Nova, por intermédio da Comissão de Pregão, torna
público que às O9:OOhs do dia 17 de Março de 2020, realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial PP - O0-1-/2020 - DIVERSAS, tipo menor preço, para a
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOTELARIA (LOCALIZADO DA
SEDE DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA), DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS [SECRETARIAS/AUTARQUIAS), DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, ANEXO A ESTE EDITAL, conforme
anexos deste edital, parte integrante deste processo, independente de transcrição, e o
que determina a legislação vigente e as condições neste Edital, a realizar-se na sala da
Comissão de Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.fl 8.666 de 21 de
Junho de 1993 em Consonãncia com a Lei 10.520 de 17 de Iulho de 2002, com as
alterações posteriores que lho foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se ã disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
na Av. Manoel Castro, ng 726, Centro, Morada Nova - Ceará, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em O4 de Março de 2020

Iorge Augusto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MCIRADA NDVA
AV. MANUEL GAETRD. NEI. TEE - CENTRE ¬- MORADA NDVA - CEARA- CEF EEE-AIIIIIÍIIÍIII

CNF'-J UT TEE E4EIIIJUD'I DO - CEF UE 520 'I`?'1-II» E MAIL* IiDltaI:flDfflfl@DI.|I:|DCIII: Çnm hr



Ceará, , Ud de Março de E020 - Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceara ' ANO K | N” 2390

Expediente:
Associação dos Mu nicipios e Prefeitos do Estado do Ceara - APRECE

Pat.-1sII:|I_-:Iv'I E
vIt_"E
FItEsIt)Et~£`I`iE
seus ET.s.RIo
LIERAL
IP sIa¬aI¬t'tAaIo
Tt'-1St`1L! tt EI Iltt`J
ei|ss.AI_
Is rsstzrtnusttto
PItIz'sI1n¿N'I E
DE Inn~.'I¬I_-t

DIRETORIA DO BIÊIIIIO 1015'-1010

FIt_aIvt'Ist¬.tíi NII stats I-tL.vLs DEI»-*IE
t'I.-tD¬I'1z.I.. LIIJE-It,J.-¬tI'_.¬Iz'EI~i DE rt`t'iLILs.It
PAULA
lvl.-'II-tl.-'t lF.Isatt'~2It.Iz'. III.-'tDEI.H.-'t
sousa r:os'rA
.It`ISI.-;vat~I LEITF DE üLIvEIR.-'t
FRI'tIvt`|t:itTt`I DE C.~tS`I'Rtl EIENEEES
.ILTNIOR
osvatnri 1-IIn\¡t'IRnI LE Mes NIETO
ttotznzaro EL.-tonto ItotIRtITn.It-I-s
Eiiídríltaa

MEMBROS DO CtlI'*‹|l:iI:ILI-IO FISCAL
fnrucxs
I I I`l..l LAR
Il I`l.|I_4t.I*I

surtssrt
soPLEaTL
5'-I..l l~lI.l.¡.il's'T Ii

AI.I'sE t:AvALcAsrrP vn-tis..-t
I',=.rn-ot.1 evAr¬.o.EI.IsT‹\ rttnu
tmn?-; r.~Eas'IoN Noousttot
rtmirtso
LAs|.os rst=.oEnIco cito cessa
at'-:tio
Lutz cLAI.foI-.sII.n.iN rtmrcnto
C'ARI..tlEi Êlifltiltí RL"l"'ll“-IO
AIIORFIR A

?t1EI\1ERt.ltIi DO LTJINISEIII-IO flI:`.I.IBE-R.A'I`I"r`O
ItEt.:I.to ot
RFIt'.iI.ãt;I02

ssoato os
It.Eo1Ao o-I
ItEoI.to es
ItEt.L›to eo
Itaol.-i.O os
REDIAD os

HDI.-IIt'.'I 0'-3

IIELD.-to Ie
ltJ:iO. AO I I

Itt-1"..-t-ti I:
Rat: Ati Is

ll

RRt_¡I'.¿.tI Ia

I¡J£O`!ÇAf.I I 5

R`I.*-O IIAU Iti
It1soI.5,LI I'~'
I'eIEo.'.-'tu ts

R E.
Rtàti' ao Is

fil -RO 10

Josi-1 Pttttoo t*ANIt.IaI';.'A Ivs'I'II
rt.LIrI=; cantos ucnox s.-.Las
sI¬aEIs.o
cr. sI.os..~I.LaERro soct-La causo
A MANDA Aasoo.«‹. :ans I_=zEs
tosa Iavnsos ssa.-tr¬.=A DE
somas
.-.tt;.x Itrsttious Acvas os I¬.n¿Lo
I-*IL-'tI¬lCIS+t`.`O t"t`IRI1EIRtI MOREIRA

II,I_1II1=.Rt..›u-¬`IDI.t FERREIRA
tíT.tS`I`EI.O EItAt-¡t'ü
vALoaNIAR Attxelo os srtva
FILI--to _
E.s.UsIL|rtI.`IO WLIIITR DI: AIt.~tLfJtJ
.IOACY AI..'vtiS DOS SANTIIHE
Juntos. I
Ivt,«\t-tt¬LIt¬IIJI-_'5 DE t~ItIt.»ttsI1A. .itltia
CARI.IsstI.Iv Etvtttsstiu ARA.tI.It.I
Da AssIINç.›tf.I
EitSP~.ta.IttL'I=t BA R_Itt'IS EF.:-*_tEttIt.›'t

IUSE ElAR.l`-IETt`.l COUTO NETO

sI Ia.-to PEDIto aLt~'Iss PILOLIEHD
IIJEE tIEI¬t.=tL DO DDS li.-*tl¬I'l`lÍt5
I-`It.4.I~It`ISEtl' D.a.RIflivIA1t
RI.'II'1tt.It`IL'ES Etta R lia
IIIAD GEEGORIO H.1-'.'I'ti
Frt,tt~n¬.tsco aoaato sAI-‹I'Iv-.Ir.i

I_'t¿DI-to
5'-_-5.0 EEl'¬-lE.DITtI

|""tI.`I`t]' lIIA.I"'-I FU

In.-tL'RI'rI
t1Ht`JItt'J+?.II~lHt'I

acato¬rAa.›.
1=oI't-'I-AL sas

EOII 'r`IAt¡t¬.'tv1
:vtoan-i.s.t;rA
snt.tINI'IPtII.t.

T.-'-.LIA

tittr. I1t.fl.Ptt.›ttv
rtmtt-nao
IFII

MARAFANAE
IINIIIIIAI

taoasnvt-tos
t_iItA. I'-I.lA.
rtxnotut
FACLTI A
tlllril Ii ILAL
SAI»-I PA. IO
OL' A II. dt I\›1TIi'.A1"~I
CIA
Pi N IIORETA.I\*I.-'lt

RL*5i`E.JtS
.IAOLÍARIEARA

I`.`.lIrIOFtt'I
Ft¬IR›"tI'-:tia

F I Ot. f I'-"l`
t.`.-'tttt-I E I RI)
OL'iTEItI.-'t N t'.'IP
OLI S
Dans
IIPAIJ MIRIM
ALI.`Ar¬-I E I RA

tiIt..'tI'*×IJI-..IRO
PFNAFDIITE

t30'I¬-iI'›lIvI

O Diario Ofioial dos Municípios do Estado do Ceara e uma solução voltada A
modernização e transparencia da gestão municipal.

 

Esraoo oo OEARÁ
PREFEITURA MDNIDLPAL DE At.TANE1Ra

colvttssso PERMANENTE DE LIOITAÇÃD
Avlso DE .Iu'LoAIvIEI~rro - PREGÃO N" zIIzo.IIz.Is.I.

Aviso de J glggmento - Prggao n° 1tI1t].tlg,I§.1. A Pregoeira Oficial
do Municipio de AltaneirafCE, no uso de suas auihtliçües legais, toma
pirbtien, para conhecimento dos interessados, que concluiu o
julgamento do Certarne Lieitsterie. flfl Illflflltllífifldfi FTÊEÊU- fls “PP
presencial, tombado sob n° 2020.02.I3.l. sendo o seguinte: Ernprcsa
Vencedora -- Ii`RAI'“¬lCISCO DLIRVAL PEREIRA - ME inscrito no

3.í1_I-I 1z|.¡._l~|.; _ ; 

CI'~I'P.I nt' 28.955. I t52f000l -00 classificado nos lotes I, 1, 3, 4, 5, 6, 'l'.
li, 9, 10, II e 12, por ter apresentado melhores preços na etapa de
lanees verlaais e por ter apresentado preços con¬.Ipat'ivels oom os
praticados no Iuercado e em eonformidade com o orçamento da
Prefeitura. Fora destacado que a empresa COMERCIAL RI.. LTDA -
ME teve sua proposta desclassificada por não apresentar declarações
conforme itens 4.5.1, 4.5.2. e 4.5.3 do etlital eonvocatdrio e a empresa
vencedora apresentou a Prova de regularitlade tisoal para com os
Trlbtitos e Contribuições federais; Certidão I'~Iegativa de Débitos
quanto a Divida Ativa da União e Prova de regularidade tlscal junto a
Seguridade Social (`l`l'-ISS) - CND. com prazo de validade vencida,
porem foi declarada habilitada por se enquadrar nas condição de
Empresa de Pequeno Porte (EPP) ou Microempresa (ME), ficando
concedido o prazo legal para apresentação da regularização do tal
situaçiio conforme preceitua o Art. 42 da Lei l23f200t'.'.i . Maiores
infonnaçães na sede da Prefeitura, sito na Rua Deputado Furtado
Leite, n° 272, Centro, nesta Cidade de AItaneirsƒCE ou pelo telefone
(88) 3545-I IES. Altancira!CE, 2020.

ELIDEUEA DUARTE .DA .SIL VA IÍILIIFEIRP-t
Pregoeira Oficial do lviunieipio.

Publicado port
Maria Luzanira Ferreira Estevão

Código Idenfifieadortilfi I 0294A

costlsszto PEnMANI:N'rE DE I.IctTAÇAo
PREFEITURA DE AL'1`AI'^\IElRA - CE - AVISO DE

LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCLAL N" 202.'0.03.03.'I

Eggfgjtura de Altgpglgg - QE - Aviso dg Eicitação - Erçgãg
Ezosencial n" 2I]3tI,0§.Il§.I Realizara a licitação para aquisição de
materiais do expediente e infomnitica destinados ao atendimento das
necessidades das diversas Secretarias do l'vIunieIpio de AItaneira.f“CE.
Abertura: 17 de março de 2020. às 09:00 horas Edital disponivel Ii
Rua Deputado Furtado Leite, n° 272 - Centro, AItaneirofCE, no
horario de 08:00 as 12:00h. Esclarecimentos; Fone (SE`}354ti‹IIE5.
Em 03 de março de 2020-

ELIDEUZA DUAR TE DA SIL FA OLHf'I.TIRz4
Pregoeiro Oficial do Municipio.

Publicado por:
Maria Luzanira Ferreira Estevão

Codigo IdentIfIeador:5EA.0924D
 

EsTAno eo CEARA
PRE'FEITIJ`RA l\‹_I`I-.lNIC1I'.AL DE .A'.RAC'OI.A.BA

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL DE CI-I.A.t"rlADA PUBLICA N” 00112010

EDITAL DE cR.EoENcIAIvIENTo DE ENTIDADEE
socIoAssrrENcIAIs Locais PARA PAP:rIcIPAçAo No
PROGRAMA DE Aoutstçao DE AL1IvIE'NTos - co1vIPRA
com ooAçAO EIMIJLTANEA -- TERMO DE ADEEAO
oiisoeiz I×sczfsDA - PLANO orEtLAcIoNAL sssuzots E o
NRINTOIPIO DE AP.AcoIAaA - ca.
I -- DO PROGRAMA
- O Programa de Aquisição de Alimentos - Modalidade Compra com
Doação Sininltãnea consiste na aquisição e doação de produtos
oriundos da agricultura familiar. benefieiatide ag-rieoltores familiares
pronafianos e entidades soeioassiteneiais lossis que Iisfltssflfll
rcfeiçães prontas, gratuitas e eontinuas, visando a suplementação
alimentar servidas as pessoas atendidas em entidades governamentais
e não govemamentais sem fins lucrativos, que desenvolvam
atividades publicamente reconhecidas de atendimentos as popttlações

wwvv.diariontttnieipaI.oom.I:›rfapreee l

_ gi I 1-n_n=n 1 gi 1..;_I-I I í  w



_ D-I__

2] I 21: I

Ceara , 04 de Março de 2020 ' Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceara ' ANO R | N” 2300

(cinco por cento) de desconto obtido no processo lieitatdrio para
os Itens e valores a serem utilizados pela Secretaria de Educacão.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Da data de assinatura do contrato, tendo
validade ate Iii de de-zcmlsro de 2020.

ASSINA PELA COI"~lT`I"LA*l`AI*~l'I`E: I-lEI:El"IlA DE OLIVEIRA
SILVA ~ Secretaria de Educação.

assnva PELO ta) CONTRATADO (A): caRLOs Joss
MARTINE CAVALTE (TITULAR) as -::::,:::::::: CaRLOs JOSE
MARTINS CavaLTE.
MOMEACA - CE, 02 de março de 2020.

HELENÁ DE ÚLÍFEIRPI SIL IAPI
Secretaria de Educação

Publicado por:
Carlos Audi Pereira e Silva

Código IdentIflcador:2C2CDBBO

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EDITAL N” 003¡2tI20 - 4* CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N" 00S:'2010

O lviunieipio de l'vIoInbaça.¡CE, através da Secretaria de Assistência
Social e da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado
para atuar no Programa Criança Feliz e no Centro de Referencia da
Assisteticia Social (CRAS) nas Fuiiçdes de Supervisor. Visitarlor e
Assistente Social que trabalharão exclusivamente vinculados a
Secretaria Municipal de Assistência Social do municipio d.c
Mtinibaça-CE. Convoca o aprovado, abaixo relacionado, para
comparecer a sede da Secretaria Municipal de Assistencia Social, site
a Rua Padre Sarmento, 201, Centro, Mombaca. munido da
documentação, constante no item 8.5 do Processo Seletivo
Simplificado It" 005¡2019, dia 09 de marco de 2020, a partir das
09:00h.

lvlombaça-CE, 03 de Inarço de 2020.

IEA UEA GOMES DO NASCIMENTO OLIVEIRA
Secretaria lvlunicipal de Assistência Social

4" CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPIIIFICADO N" 0052019

_ |=ONT|_Iat,1:I.O t':t.assIFIC.›tC'.¡.O
navio EI_':I_IaRnr_:› t¬aRNEIItt'.I OE. AOLIINO vIsITaI'1OIt 5't.üII CLASSIFICATFLI-

IvlonIbaça-Ce 03 de março de 2020

IEA UID-I GOMES DO N.d.5'C`IMENTO DE IJLII-"E.IR.-'I
Secretaria Ivlunicipal de Assistência Social

Publicado por:
Carlos Audi Pereira c Silva

Código IdentilIcatIor:2SF3CCE~'›4

EsTA.no DO CEARÁ Ú
â PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

COMIssÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
aviso DE LICITAÇÃO

EsTADO DO C'E.aRA - PREFEITURA NIIINICIPAL DE
MORADA NOVA -› AVISO DE LICITAÇÃO. IEIQDALIDAJJE:
PREGÃO PRESENCIAL N.” PP-ooerzozs-Dlvaasas. Oa.IE'1'jg:
CON'I'I¬“.ATAÇAO DE l'B.ES'.`AÇAO DE SERVIÇOS DE
R:.TrRLaroa tLocaL|zADO Da sans Do NRINICIPIO DE
MORADA NOVA), DES'I`Ir-IADO AO ATENDIMENTO DAS
DIVERSAS Ll`I~l`I`DADES ADIWINISTRATIVAS
(SECRETARLRSIAUTAROULAS), DA PREFEITURA MUNICIPAI..
DE MORADA NOVA, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E
OUANTIDADES CONSTANTES DO ANERO I. ANEXO A ESTE.
EDITAL. TEC-, MENOR PRECO POR LOTE. a CONIIEEÃO DE

EINVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E I-l_ABl.LI

A Coarrsaso.
Pr: I:

Paulo I-le1u'ique Nunes Nogueira
Codigo Identificsdortümaa 193

_ _--H _ -_ .. -|-|1-|- 1 _ - - _ ni I ' '.|

COIVIISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATOS N" 20200207-SEDUC¡2020020S~

FUNDEB

PREFEITURA MUNICIPAL DE NIORADA NOVA -
ERTRATO DE CONTRATOE Ns zezoozoasznucrzazaozos-
PUNDEP.. CONTRATANTE: sEcRETaRIa Da EDUCAÇÃO
aÁsICa_ n~IscRITa No CNPJ soa O Nf* c7.7se.ssoroooI-oo.
CoNTRa:raDa: FRANCISCO Ozatt. DE Lupa -morszrsss.
COM sEDI¬; A RUA aRTuR RAEELO sec. sao FItANCIsCtJ.
sasso-ooo, NIORADA Nova. CEARA. 'NECIUTA No CNP.: soa
O Ns. IP.Tse.T5I:oooI-ss. PoNDaa‹IEN'raCaO LEGAL: LEI
FEDERAL N" s.sss¡ss, DE 21 DE JUNHO DE Issa E suas
ALTERAÇÕES Posrsarotuss. LEI FEDERAL N° Ioszofoc, DE
IT DE IULHO DE zooz. NIODALUJADE DA LICITAÇÃO:
PREGÃO PREsENC1aL Nf' PP-sllrzols-DD/Essas. TIPO:
MENOR PRECO POR LOTE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PREsTacÃo DE sERvICos Ur: INETALACAO E
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIvAs Nos
aPaRELtIOs DE ARES cOND1c1ONaDOs Da SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO aastca DE MORADA Nova. DE ACORDO
COM as EsPECIP'IcaçOEs E OUANTIDADE coNsTaNTEs
DO TERMO DE REFERENCIA, DO EDITAL. DO vaLoR oo
LOTE I: Rs I2.'¡'z"I.íIc DO vaLoR DO LOTE II: Rs 5‹t.t-Caes.
DO vaLoR DO LOTE III: as Ts.eeo,ee. Do vaLOR
GLOBAL: as 14s.s7'z',3o ICENTO E ouINzE MIL E
TREzENI'Os REaIs); nas Doraçoas E Racuasosz osoz tz
122 cast 1.1111 z- Oasrao NIANUTENÇAO DA sECRETaP.Ia
DE EDUCACAO aastca sEDuC: osos Iz sal cast 2_.I;pg -
OEsTaO E MANUTENCAO DO FUNDEB tosa.. ELENIENTOE DE
DEsPEsA s.s.9o.ss.oo OUTROS sERvIÇOs DE TERCEIRA.
Pessoa JURIDICA COM Rscuasos DIRETAMENTE
ARRECADADOE ou TRANsPERrDos Da PNIMN.
CONEIONADO No ORÇAMENTO MUNICIPAL DE crua. Da
vtoaacra: ATE 31 DE Dazatzraao DE zela, A PARTIR oa
Dara DE AssINaTuRA. DO FORO: COMARCA DO
IPIUNICIPIO DE MORADA Nova. sICNaTÁRIos: ED1LsoN
saNTIaOo DE oLIvEIRa.f FRANCISCO Oza1L DE Lnvta.
MORADA NOVA-CE, I7 DE FEVEIRLEIRO DE 2020.

JORGE PI UGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO
Pregoeiro Olicial da PMMN

Publicado por:
Paulo Henrique Nunes Nogttcira

Ctidlgo Identlficador:D';' l40A 13

COMISSÃO PERl'VIANEl"‹I'l`E DE LICITAÇÃO
El'\'.'I`RATO DE CONTRATO N" 20200209¬SEII'~lFRA

PREFEITURA MLTNICIPAL DE MORADA Nova -
Exrnaro DE CONTRATO Ns cassetes-EEINPILA.
CONT1~tATaNTEz EECRETARIA DE INPRAEETRUTUILA E
MEIO ANIEIENTE, mscarra No CNPJ soa O Ns
oT.7s2.ssoroooI-oo. coN*I"RATaoA: Pato cossraucao E
LOCACAO LTDA, EETADELECIDA Na avEN1Da saNTos
DUNIONT, Isso. saLa Ice. aLDEOTa, PORTaLEza_ CEARA,
Inscarra No CNPJ soa N" cI.es:t.assroonIas.
PIINDAIEENTACÃO Lacat.: LEI PEDERAL N" s.:::s:ix:.›::, DE zi
DE JUNHO DE Isso. Iv1ODat.ID.›toE Da L1CrraC.-to:
CONCORRENCIA PÚELICA N." CP-oozrzots-sEINPP.A. TIPO:
MENOR PRECO. OBJETO: CONTRa'I'aCAO DE ENIPREEA
EsPEcIAI..IzADA Na AREA DE LINIPERA PUELICA uRaaNa
Pasa Execucao DO GERENCIAMENTO Dos Rastouos

urww.diariornunicipai.com.l:Ir¡aprece 49

:-IE;-ri I I

PREGÃO COI\rI`Ll`I*l`iCA AOS INTERESSADOS QUEÊO DIA 17 É
DE MARCO DE snsc As razao PIORAE, NA? sALA
Coirnssao DE Licrraçao, EsTaRa RECE oo



í -I1-1 I-Llí ii 1-l Iii'-I I- \-_ I-

0 1 Fartaieza. Brasil 'H Ql.I1r'1:1-feira. 4 ÇÍE \'flBI`¢`D CÍB 2020

rm. 11111111 am-111111 1111111151 n1 1'11:1;1=11l11.11f11 1111111911 Pr111n1:l111l H” E1T..`‹:1Tl.1`.12.21.1.2l1.1.|El Em rrlinflr

Llrr11uz11l]'1¡1u111.un11111111 ;11.11¢r¡11111ll11111111'11.1n1111r1=ú11'1111í1::1 1111p11:1|1m111m11111111
1111 11111111=11r111111i1ndø1111a1ml1111u11.:-111111 rnun11lp1l1=a1111c11;.111113111i11l;1.1- .
cl 11.1.11 111111111 1111.1 11 uiâ111..;1ú 1:1 11111111111 1111. 1111 1.11111. 1111-1 1111 1111111111 nu 11111111
Dflüflhfl 1111 12.DDn1. nn 11-11111111 da F*r1111=.!`l11.111.1 111 F-11111 F'11rq.lJl=.'f F111:fi!lü P'11*1l=11:l EM. K`.`.l!rlrl=11›;'-1.1 -Gui

- NÃHILEJD D

r_f1111‹¶:.1i11r1Í1='1111111T1.1u.¬..zl¡.1''F1-11-.r111_ç.Í =:Í.§..1«.1...1111 L..zf1Ê.úú- 1:'1?.;111l11_1:Í11 7:3” ' Euumpüäüs
r1M11r|l=1:1'111|l1:l11I'.a1¬h*l11111:1:11111.11'11'=lI 111r111r1111d11 1u1n1l:=l111m1111 1111111111111 21.1211. h1.1B.$D11h1l~ 'I gigulf? ¿¡_._¿Eum ¬

111111111 l ' I
131111

da
ri.

. 13101111 D135 EAN
1.11 1 11111: 1 1 1:.111¬lra1aç1l1 11 111111111 pa-1 1111111111111 11 91111111 11 1111111111111. 11111111111 11 _ HM; Em 955.-¡¡ EÇEl.E51'lN11'1 BARHDEA E

1r1¬E1.1.'rE11 DA SILVA ALM
-E1 flguám 11111111' 11
111111 111' 111111111 11-11

|"

, 

~ Efltadu 11 131111 1-"1111l1u11 Munlnipal 1:11 l~.~lúmh111.1 -A-1111 11 111111111 1:11 E-111111 - 13 Pr111

__í_í._._._._-_--._.._... ~'.l ` 1 1_.'E1_11111 11
1 - - -' I

EIHI1 11 61111 - P1¬111`l111r11 11111111111 11 1111111111111 - .M1111 11 A111r11ã1 1:11 E1111- D Pr1l1idl1flI
11 13111111111 11 1.1.;111¢1-1. 11 l=11l1|1ur1 11.1...-1111.-.ll 11 1-lúmugça EE 111111 público 1 .ñhnrinlu 11
111111! dl T1111!!-I dl PFIÇ11 H' 11111121111!-B~EÚ1:'1-TF - SECRETARIA DE DBRÀH G-IF! 011111510 1 1
11rlt1'Ilnl¡ñ1 di H'I'lP-111 11111 1111111111 111 111111 11 E1111 11111111 U111 E1111-11 VI11 5111111 1
11 P111: 11 P111. n1 11111111111 111 l.ll1n¬ba1;.11 11 111p1rl11tflll111:11 11 3111111111 11 1111111 1.11111-
11 1111111 1.1 1311 1111111111 11 p1n.l1:11111;,l11 1 11111-11 11 111111 11 '111111 1 1.: 1 1 E 1111111
1' 11 111111 FI111111 1111111 1 1111111: 11. 111111 11111111 1111r1›111 1111 1 111 H 11 1111111
11 21213 11 111.11”. 111 1111 11 CPL. 11 111 Dnnu 1.11111 lia.-11111. U1 13111111 611111

 I I--_ í-I 'ífi

11 1-'r11fB11l.ll'1 HL.I11l1:`l11l1I de |l.l'.11rnba1-11 .flluiw 11 L'|1:.~l111;:1i1› - EI Prflflrflurlli dl CPLE1111111 11 1311 - - _ _ _ _
11111 rnuhlnlpla :uma pública 1 Eçlltnl 11 Fr1g11 11111111111 H' 1!l1I111112üI3lNÉ-1?? ¬ $EGH'.I~

1 TAIIIAH D1'l.rEfl1.I11. 11.111 111111 1 1 11111111111 11 1111111111111 11 111.11 1111111111. l.v11I1I~11r1'11
_ 11 21 111 1 1111 mln1r1l 11 10111111 1111 11111111 11 1111111111111 111 11111-111 111111111-111 1.11

I I1I1.1l'1I›1IpI1 1:11 I1I1mb1ç1.Ab1rLu1^1 111.1 1fl1I111Iü2D, 11 1l1:1Íflh. 111 B11l1 11 GPL. 111 P110 Il.I1.1l'111=|p11l.
. 1111111111111! P111 Dani M1111 13111111. 11* 111. 1111111 111 1111 Farm 1111111115111-1111?. M1rnb111

I - E'-E. Däffllfiflãfl. F1111111l:1 1111111 1.11 01111111 Vtrll - 11 GPL.

r-ífi-¬"_-"""_'.l E1111-11 11 1.11111 1 Pr111lt1.1r1 I.1un11I11I 11 11111111 - 1.11111 111 l..l11111I1 - #111111 PHI-
11n1l1l Ill* 2111.1.'li.2l.11 - .1 1111111111 11 P11g11 11 Pr1I11l:11r1 1Iu1I:lp1l 11 111111111

¡ -- 1.11111 111111 11111111. 11111 11r1h-11111111111 111 1r111r111a.111. qua 11 15111111111 1111 1? 111111111
11 2021;. 11 flI:ü1lh.1. 111111 1111111111 l|r.:i11~;11. n1 11-.1d1ll1111 1111111 Fr111n1I1_l, 11111111* 1 1: 21 1-l ' rn lln'1 1' 11111r1t11111_1I_1'11 j1.1l1am1n11 1111111 1J11r1.1. 1111311111 111 1 H 112 . _ . . 11
1.-.¡;¡1u|.;¡.;.. 1111111111111. 1111111111 11.1 11111111111. 1111111 -11 p11mI1111 11111111 11 1111. 11111

I 1.11111 11 1111111 1 1_1r1r11I'11r11n11 11 1r11II111 1111111111-1111 11 111111 11 1111111111111 1111
1111111111 111111 1:11 Pr111t11_111 11111111111 11 1.111111r11C.1'1'=. 11111 1111111111111. 11111 1111.11

1 9111 1 1111111111111. G1n111w_11 p_r1111_1 |1_11l11:_11'11rn111 11 1-1111111111 1111 111111 11.11 1111111. 1
¡ 1111 111111111-11 1.1 l11111¡r1 111 3111 11 1311111111. 13111111 .\11n1nl1tr1111. 11111111 1 11111111

.I111 11111111 Fllhu. 11111. 111111111- 111111111 - E1111. 111111111 ln11rr‹111-1111 111 1111111111 1111111.
| 1111 F1111; (EBI 115111-11111. 11 11111111 11 1.l1:1HJl'1 11 11.111 nu 11.11 1111 n1llfl'**"'“""“'-EBI-G=B.flW‹E F '11

hhdn 11 G11111 - Fr111l1urI I.4ur1111p1I11 ..l1|¡l.l1rl111111 .M1111 11 1111111 11 Ed 1

11111111' F1111 11.1111 11111111 1 1 11n1:l'11111I1 11 11111111 111111111 11111111 111 1

'I-
-¬-1 5-1- 3:1

1111i111.;lJG1anh. Em 113 11 M-Ifl;:1 111 15211 .J-1111 Lumi I:`l-E111 F!._.'rl151a - F'11gf:11`1l1:l 1Zlfi.D11I ~ E I
'I V _í'\ Inílí íí í_\ \_|I¡-1 V Í-Í- Híí I-í í í il I' H '

fl

11111 11 13111111111 11 Ll1i1nç11 111 F'r111l1u11 Mu1111¬.1p1l11 1111111111 -CE 11111 11111111 1 1111 __.__.í_.--_-....¡.11 11 1111111 111 11111111111: 11111111 111 1111111111111. :P 1111111111 111 11.111 Eflfifi '11' “Wi -_Pffl*¡1"f=
_ 1:uj1 111111 1 111111111 11 111111. 1111191111 1111 1111. p1l1 prazu 11 1211111) 1111111. 1111 Ú ¡'*'¡14flÍ¢¡P¡° 55 Mfihfi- ¡*~f3"'Ú5Úfl

11.11.1111 1 1¡11n1u1l11n11111111 11 11111111 1111111111111 11111 rrlalur 11111111111 11 111111111 da _ Fífifi ¡fi1flflÉH11flF- 0 Êfiifli Ú!
1111111 11 1111111 11 11r11ç11 1115111111111 1111 lnl111111r1.11u11 11 E1111 11 151111 -- EEIHFHA. _M1r11r 11110 P111 11111. 1111111
para 111111111 11111111 11 11111111111 11111111 1111111111 1:11 11111111111. 11m1r11n11r111 1111-- _ _1:11n11rl.lç.1lfl. 11111111 H lllür1uli1:-1

_ 111 1 1111111111 111 11111111111 1111111 111 11111111 111111111 1111111111111 1 51111111111 11 1 M1111. A 11111111-11 1l1 1? 11
51111 11 1111111111 11`1.11mh111. M1111-11 1 11.111 3-2 - D11 111111111! 111 11111111131-¡fl I 'C1rl'H11ü1 11 L111111;fi1. 1111.1111

' r1lIr1.|.1 du ndllll 111 '*I1.'.1n1 3.3.! 1 1.1" da 11II1.1I. Fi11n1I1 1111111111 il. 11111111111 11111111511 ' U5-_¢1z| 15 11 33111-1 931;; 1
11111111 n'l1r11dl 11111 1 111 111 11 1br1l 11 211213 11 1l1l:1l1l". 11 111111 111 EFL. rl1 11.11 E1111 _ '_mW_m|¡h¡_m_¡D.,_h| _
filnaala 13111111, 01. 13111111. 11111111111 - 1.11111. 13111111111 111111 1 Ilginllilu. 1111111111911! ~ '-
11 11111111 11111 11111111111. 111 1111111 11 11-11111 .11 12.1111 1 111 l=1n1l 11 ll1I111;111'1 11 .  fi|¡tu
TflI11.1n1l 11 13111111 11 111.111 1:11 13111-1 - 111111111-11 E. 13 11 mn.n.¬.1 11 21121. F11n1:l=111 -. . - - _ .Pf1111n1l1_I n' 1111' _
"emu da ülwmm “img _ Pruidmw da c'P.1...-. __.. - ¬1;|1z1111¡|nd1;1|.` ibfiilj 1 qrdnn;

_111.1..r1 1 11 11|11l..s11á.`
-- _ ' _ Fr1n1i11:1 11.1 11111111. 414 -

I * I. - '- - .. * -_ i __ I.. -' . . I I

1110

111111

* 111-11111111 111111 1l11l1_I1_1;l1. 11111111111 nú 11111111 11111 1111111111111. 111 11111111 da 1l1:111l11`:l' ' - “ ' ' - 11111111 11' 11 1211111111 1 nn P1f1'1_II1:I_1lI1HI1;1I›11 11 Trlbullznl 1:11 0111111 -da 111111 1111111111 - Humbø-;n+GE. _ _ _ __ __ __
na 11 março 11 2121 Fr1‹1¡=1111 1111111 1.1 0111111 111.111 - P111.-11111 11 1:1'-'L ' *firlflfiflhflim J111111111

1gu1ru I1
1

p1111n11111111'1flrl1n1111l1.
1.1gund111n¬11qIl¡ë='111n111
im um 1111 FM11- .Ainda
|m11¡,lrI1fi1i1`1¡¢1#§111J:01?
1111`Tr1b11II'l0I1111gulnt1:11“*-
6111101913'-Dqmnqlrflüw

Fhflll 1111 1 111 1-do
Piríifllbädu

-'---¬--"*'“-"--¬¬- '

' I1t111 11 12.'.11rl - Pr111l11.11*1 11111111111 11 1111111 H111 - ›_\'ri11 11 Linflalqla. 1111111111111: P111-I11 f Eitlüb 111 _' P 111111
1111111111 H." PF-11112111-DNEHB.1B. 011111 C11'111111=.;.1.1 11 p111l1ç11 11 11111111 11 h1l1I1rl1 Municipio 11 1:11 1. pur

_ - 1l111ll111_1 11 1111 11 n'1.1l1I1:11›l1 11 11111111 H1v1}. 111111111 11 1111111111111 1111111111111 11111111 1'1~- 11-.¡¡_.__.|1;¡'¿1.;¡ 11;. |.¡|¡;¡T.¡n1g ¿¡~_;¡;.|
' _ 1111111111-1111111 1111_11111111.'111111r1r.u111l. 11 P11~l11lur1 1111111111111 11 111011111 11111. 1111111111-11 ¡np11lfi11- 3930111 `_z¡lf_pg.1*1'=.¡1..1';11.1|_ ml;

1111 1 q1...11n111:l11 11111111-1111 11 A1-1.111 l. 111-1111 1 1111 111111 1'l_p1:_ 11111' 111111 1111 1111.A¢11nl1fl1l _ ¿¡.¡_.|_¡m¡| -P115; l_n11l.`lI1'_l1;I1 - '_
.l 11 Pmqbo 11111111-1:1 111 1111111111111 11.11 111 111 11 11 1111111 11.1131? 111111110 111111. 11 1.1111 11 1.11- J.-_;¿¡h¡¡ Humfim da 1

1111.1111 |J1:l11111.11=11r1 11111.11-1111 1111111111111 1r11:111111111lpø11n11t›11l11=;l1..11l1:.11n111ã.1. |5'¿fi.¡¡m E¡¡z¡EL¡_ pm rá,111111. F11111 H1blll1111'1 11
- -1 ~ - -- --------~¬ ¿1rP 1111111-1101111111»Prildn EIFIELI. Flan 111111111 1

11.11: H . (3111 nl: 11111
TW

WW _
1h1l111111d11_12d1_lfl1 11
1n11f1fl1‹¡='1_1I_n1E1_11
HI ÍI B

g -I
'¿LTI}.l¿..EHFJ1
` _ _ _ Í-I.

l11.l1fi

Pl1n1l111I1C=1l\1l'flb
E1i11l111'_3"1f!' __

¡D11nfl'~'9lvlrrlIrl11 Húrll 111
_111fl11ml1 1!¡.rlIu'1:1.31l_ 11 E11
1111111111111 1_ 1111 111111 1

.11=11ul11$fl.I-lfill-1 nfiliifflfllil1:1 11111111111! 1111 HF1111111._!_1111111l3ll~1r1\.1m11 9111111111 11 11 n1lnlm1 1111
11m 1111111 11111111111 111l_1-.11111.111 1 111111 1.1111
.fl=Ir1rf›l=1l11l11]1101111111 111- '_ l|1rl1=lfl
ÍEIHÍ1 $'1.~l!I1m1flIb'Ifl11
11111111 11111 l1H'|1d111
' _ 111 111111111
1 11111

1111111111111. #11111111 E111 .#11111111 11 1I11¬ 111111 _

 1PIí aí í I 1-1-Il íí ' - - _ ' 1111 11 111111111 - 11- l
| mg; ¡.¡`¡l1-1911 11- 1111121111-TP." 1:1 11111111111 11 111111111 11 11111111111 11 11111411111 111 41111.11 _

111111 - G! 111111 1111111 11r1 111111111-11111 111 _lnl111.111111 1_111._11l.1 1111111111 1111111 11 ldllll
I 1111111 11111111111 11.111 1111111 111 1 1111111111 11 111111111 111 pf11.rrl1 1111 1111 1.11 111191 111 111211 ll

Inll 11 1311111111 11 Ll1ll:1ç.11. l111li:1111 111 F1111 EI-111111 11 M1n1u1.-310. 12111111.flllflñ hi. 111
Í .J11u1rIb1r1 - E-Ii. 111111 11111111111 L1111111 111 11111111111 '11n'1111 11 Pr1ç11. 11111111 111ul11m1rn1l 111 1 1111111111.

11111uI_I1r|1 1 1111111111111 111 111111111 111 n11.l1111 111111111 1111 flfllflfiflmifl'-U “ii fihfllliflnii
1111 11Irnpfln11_1111_`Íi1i 11111111111 111 1111111111111 11 1111111111111 11 J11l.I11'I1|1r1l'GI. 1.1111 ¬

' 11111111111-11 1|1p1.l1N1h 111 111 11 TDE›"1.§E 11 1-11 111111111 11:.'n-11.111 111111111 Dl1:1ll1lrl1 11 111:11Dh1 l
.1Iql.111lh1r1`- Gi.-M il 1111111 111 Iñlü. 61111111 111 1111.11 .ll-111 - Fr11id1rl1lI 11 ÉPI.. -

1111

11111111 11 1111111
1114111111 11

F

1

I

'I

-1 I
1

_
1 11

l.LI

lí'
i

F .

-1-F-;1|_

-*"'f'-";'_'-~1l5fI_'-I'-=I'-r==

1
E
1
1


